[image: ]
                Tato webová stránka používá cookies
              

                Rádi bychom vás požádali o souhlas s používáním cookies na našich webových stránkách. Cookies používáme pro některé moderní funkce a pro zvýšení Vašeho pohodlí při používání. Také bychom vás rádi požádali o souhlas s používáním cookies třetích stran pro přizpůsobení našich reklam tak, abychom vás jimi neobtěžovali.
              


                    Povolit vše
                  


                  Upravit
                


 Technické cookies
Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených produktů (schránka), přizpůsobení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

 Analytické cookies
SLEDOVÁNÍ STATISTIK NÁVŠTĚVNOSTI WEBU JE PRO NÁS A NAŠE KLIENTY DŮLEŽITÉ, PROTO PROSÍME, ABYSTE, POKUD MOŽNO, NECHALI TYTO COOKIES ZAPNUTÉ.
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatele našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a tím následně k optimalizaci webu.

 Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.


                  Uložit
                







          Přizpůsobte si zde své nastavení cookies
          

 Technické cookies
Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených produktů (schránka), přizpůsobení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

 Analytické cookies
SLEDOVÁNÍ STATISTIK NÁVŠTĚVNOSTI WEBU JE PRO NÁS A NAŠE KLIENTY DŮLEŽITÉ, PROTO PROSÍME, ABYSTE, POKUD MOŽNO, NECHALI TYTO COOKIES ZAPNUTÉ.
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatele našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a tím následně k optimalizaci webu.

 Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.


              Uložit
            





	st 10.Dub 2024
	Předplatné
	Inzerce
	Kontakt
	O nás

 Přihlásit





[image: Prumyslova ekologie logo CMYK.png]
[image: 2/2023]






	Odpady
	Ovzduší
	Energie
	Voda
	Chemie
	Dotace
	Akce
	Časopisy












[image: ]
[image: ]



Page not found
Sorry, this page could not be found.

Novinky emailem
Zadejte váš email a my Vám budeme zasílat ty nejdůležitější informace, maximálně 1x&nbsptýdně.
Odebírat


[image: ]
	Infoservis

[image: pexels-ketut-subiyanto-4963437]
EU a Uzbekistán podepsaly strategické partnerství ohledně kritických surovin
[image: 3636069767_08a115d148_o]
Akademie věd ČR vyzývá k podpoře výzkumu vodíkových technologií
[image: Čerpací_stanice_EuroOil]
ČEPRO spouští prodej nového paliva se 100% obsahem HVO
[image: 420197709_986875833290324_3003766128439813610_n]
Green Light Startup Show vyhrála revoluční technologie vytápění



	Nejčtenější

„Nekoncepční krok, který zvýšil náklady na tříděný sběr bez podstatné změny v recyklaci," hodnotí zálohování slovenský odborník
Sdružení obcí se pozastavuje nad tím, že by ohledně zálohování bylo rozhodnuto
SPVEZ: Přílepek k havarijní novele ohrožuje malé vodní elektrárny
SP ČR: Schválená pravidla pro udržitelnost podniků v oblasti náležité péče jsou velkým zklamáním
Nová pravidla sníží emise z průmyslu. Parlament přijal dohodu
Vědci úspěšně otestovali recyklaci kovů z elektroodpadu pomocí pivovarských kvasnic
Pozvánka: ENVIRO 2024
Rada změnila směrnici o elektroodpadech
Jsme příliš lineární. Přechod k oběhovému hospodářství musí zrychlit, varuje EEA
Úroveň znečištění ovzduší je v celé Evropě stále příliš vysoká, říká EEA





Partneři


[image: Partner - SOVAK]
[image: EAGB]
[image: Inisoft]
[image: Seven energy]
[image: Energotrans]
[image: United Energy]
[image: SPVEZ]
[image: Povodí Vltavy]
[image: Ecobat]
[image: Veolia]
[image: AKU-BAT]
[image: Wasten]
[image: Solární asociace]
[image: Sensoneo]
[image: SmVaK]
[image: Vodárenství.cz]
[image: SKS]
[image: ITEC]
[image: Regartis]
[image: DENIOS]
[image: PSAS]
[image: ČB Teplárna]
[image: REMA]
[image: SEWACO]
[image: Grexenergia]
[image: SGEF]
[image: ČAObH]
[image: CASEC]
[image: Teplárenské sdružení]
[image: Envipur]
[image: EKO-KOM]
[image: S-POWER]
[image: INECS]
[image: BEERT CEE]
[image: SCHP]



[image: ]

[image: Prumyslova ekologie logo CMYK.png]

	
	
	
	



Kategorie
	Odpady
	Ovzduší
	Energie
	Voda
	Chemie
	Dotace
	Akce



Tags
	ODPADNÍ PLASTY



Newsletter
Zadejte váš email a my Vám budeme zasílat ty nejdůležitější informace, maximálně 1x&nbsptýdně.

Odebírat








 © 2024 | Nastavení cookies







NewsletterZadejte váš email a my Vám budeme zasílat ty nejdůležitější informace, maximálně 1x týdně.
Odebírat
                                        


Tento E-mail je již k Newsletterům přihlášen nebo je nesprávně napsaný
Přihlášení k Newsletteru proběhlo úspěšně






	Odpady
	Ovzduší
	Energie
	Voda
	Chemie
	Dotace
	Akce
	Časopisy





[image: website statistics]

